
(一社)東京都トラック協会

拝啓    時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　8月2６日（土）久しぶりの地区部会イベント・納涼屋形船の開催にあたり、現地集合現地解散と

ご不便をお掛けしました中、大勢の参加ご協力を頂き誠にありがとうございました。

9月は２１日（木）から３０日（土）迄の１０日間、秋の交通安全週間が開催されます。27日（水）が

統一活動日となり、入谷北交差点で午前８時～９時までの1時間、街頭活動を予定しております。

敬具

（9月の地区部会開催は中止とさせていただきます）

日　時 令和５年１０月１１日（水） 18：00～

場　所 剣寿司
足立区入谷4-10-24 ℡03－3899-7127

第一部 18：00～

　○　支部理事会報告　　
　〇　地区部会主催　運行管理者一般講習会
　　　 年2回・ 10/29(日）・11/23(祝・木）開催の件
　○　第74回メイプル会　11/12日（日）開催の件
　○　瀧澤　学　講師　勉強会　11月17日（金）開催の件
　○　その他 2023.10/1～インボイス制度開始

2024.1.1～電子帳簿保存法

第二部 19：00～
懇親会 懇親会 会費　７，０００円

第一部
地区部会に

○ 出　　席　します 〇欠　　席　します

第二部
懇親会に

○ 出　　席　します 〇欠　　席　します

会社名

氏　 名

出欠につきましては、地区部会長までお早めにご返信ください。

Ｆａｘ3855－6159

令和5年8月30日

会 員 各 位

足立支部竹の塚西地区部会

部会長　高橋　忠男

地区部会開催について

日頃は 竹の塚西地区部会活動に ご協力を頂きまして 誠にありがとうございます。

記


